
 

 

UCHWAŁA NR XV/104/25 

RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 2 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bobrowice w 2025r. 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., 

poz. 1478 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XI/62/25 Rady Gminy Bobrowice z dnia 30 stycznia 2025r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Bobrowice w 2025r. wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 lit b otrzymuje brzmienie: 

„b) zwierzęta należące do mieszkańców Gminy Bobrowice będą nieodpłatnie poddawane sterylizacji 

i kastracji, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką 

zwierzęta pozostają, do wyczerpania środków w budżecie gminy,”; 

2) w § 3 ust. 2: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zabieg uśpienia ślepych miotów na zasadach określonych w ust. 2 pkt 1 przeprowadza zakład leczniczy, 

o którym mowa w § 8 na podstawie zawartej w tej sprawie umowy oraz Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt położone w Zielonej Górze na ul. Szwajcarskiej 4 prowadzone przez Urząd Miasta w Zielonej 

Górze przy ul. Podgórnej 22;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) gmina dokonuje zapłaty na rzecz Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zielonej Górze do Urzędu 

Miasta w Zielonej Górze jako jednostki budżetowej w postaci dotacji celowej w ratach miesięcznych, 

zgodnie z zawartym porozumieniem oraz zakładu leczniczego, o którym mowa w § 8 za czynności opisane 

w niniejszym paragrafie, na podstawie wystawionej faktury/rachunku.”; 

3) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Schronisko, poprzez przyjmowanie zwierząt bezdomnych dostarczanych do schroniska na zlecenie 

gminy. Bezdomne zwierzęta z terenu gminy przyjmowane są do Schroniska dla bezdomnych zwierząt 

położonego w Zielonej Górze na ul. Szwajcarskiej 4 podległego Urzędowi Miasta w Zielonej Górze na 

podstawie zawartego w tej sprawie porozumienia (tel. kontaktowy 577 466 576);”; 

4) w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Odławianie bezdomnych zwierząt ma charakter stały na interwencję. Na terenie gminy usługę w tym 

zakresie świadczy „ROKOKO” Grzegorz Maciąg, z siedzibą w Chyże 23A, 66 – 600 Krosno Odrzańskie, 

na podstawie zawartej w tej sprawie umowy;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 2328



5) w § 9: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w uchwale 

budżetowej gminy na 2025 rok w wysokości 104.060,00 zł.”, 

b) w ust. 2 pkt 2 i pkt 4 otrzymują brzmienie: 

„2) odławianie bezdomnych zwierząt na terenie gminy i ich pobyt w schronisku – 70.560,00 zł; 

4) sterylizacja i kastracja zwierząt – 18.300,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie począwszy od dnia 1 lipca 2025r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Grudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2328


		2025-10-08T13:35:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




